9	 TRANFERENCIAS	 INTERNAS	 Y	 ASIGNACIONES	 AL	 SECTOR	

PUBLICO	

$				12,385,034.40		

9.1	 TRANFERENCIAS	 INTERNAS	 Y	 ASIGNACIONES	 AL	 SECTOR	

PUBLICO	

$				12,385,034.40	

9.1	 TOTAL	 DE	 INGRESOS	 ESTIMADOS	 PARA	 EL	 EJERCIO	 2021,	

PARA	EL	MUNICIPIO	DE	BUSTAMANTE,	NUEVO	LEON.	

S   40,748,216.30 

(CUARENTA	MILLONES	 SETECIENTOS	 CUARENTA	 Y	 OCHO	MIL	 DOSCIENTOS	 DIECISEIS	 PESOS	

30/100	M.N.)	 

GENERAL ESCOBEDO, NUEVO LEON                                                                                                                                                                                                

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021 (PESOS)

[...]

PARTICIPACIONES,	APORTACIONES,	CONVENIOS,	

LNCENTIVOS	 DERIVADOS	 DE	 LA	 COLABORACIÓN	 FISCAL	 Y	

FONDOS	DISTINTOS	DE	APORTACIONES	

$							940,560,142	

TOTAL	DE	INGRESOS	ESTIMADOS	PARA	EL	MUNICIPIO	DE	

GENERAL	ESCOBEDO	PARA	EL	EJERCICIO	2021.	

$					1,251,057,232	

(	UN	MIL	DOSCIENTOS	CINCUENTA	Y	UN	MILLONES	CINCUENTA	Y	SIETE	MIL	

DOSCIENTOS	TREINTA	Y	DOS	PESOS	00/100	M.N.)	

LAMPAZOS DE NARANJO, NUEVO LEON                                                                                                                                                                                                

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2020 (PESOS)

[...]

$									38,071,350	

TRANSFERENCIAS	Y	ASIGNACIONES	 $									38,071,350	

TRANSFERENCIAS AL	RESTO	DEL	SECTOR	PÚBLICO	(DEROGADO)	 $																	0	

TOTAL	DE	 INGRESOS	PARA	EL	EJERCICIO	2021,	MUNICIPIO	DE	SAN	NICOLAS	

DE	LOS	GARZA,	NUEVO	LEON.	

$							1,774,173,592	

(UN	MIL	SETECIENTOS	SETENTA	Y	CUATRO	MILLONES	CIENTO	SETENTA	Y	TRES	MIL	QUINIENTOS	

NOVENTA	Y	DOS	PESOS	00/100	M.N.)	

ARTICULO SEGUNDO.- Cuando los Municipios mencionados en 

el presente Decreto, recaude cantidades superiores a las 

presupuestadas, el Presidente Municipal podrá aplicarlas en los distintos 

renglones previa autorización del R.